
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “AA 

Bailiff” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Eduard Adriatik 

Shehaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: “Tranzit” sh.p.k. 

 

Debitor: Eduard Shehaj PF, Eduard Adriatik Shehaj 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

Shuma:       1,026,306 (një milion e njëzetë e gjashtë mijë e treqind e gjashtë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Strati 

Bailiff’s Service” sh.p.k. në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Klodian Petro dhe z. Gjon Zotaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 3/948+1-8, Zona Kadastrale 8160, vol. 26, faqe 142, 

sipërfaqe 113.10 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Pjetër Budi”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       100,000 (njëqind mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Executores Litium” sh.p.k. në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Mihallaq Kovaçi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 4/51+1-1, Zona Kadastrale 8180, vol. 6, faqe 39, sipërfaqe 

47 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Shemsi Haka”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       26,696 (njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Executores Litium” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k. në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Florenc Tresa. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 200/14+1-3, Zona Kadastrale 2460, vol. 23, faqe 89, 

sipërfaqe 83.60 m
2
.  

 

Adresa:                     Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       28,000 (njëzetë e tetë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.S.P.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Ora Petrol” sh.p.k. me përfaqësues Valter Tuzi, Apostol, Lubiana, Klaudio, Brikena 

Goci, Albano Aliko dhe Aida Aliko. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 155/28+1-8, vol. 16, faqe 140, Zona Kadastrale 3266, 

sipërfaqe 141.76 m
2
.  

 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       64,400 (gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind) euro 

 

 

2. Garazh me nr. pasurie 155/28+1-G4, vol. 16, faqe 125, Zona Kadastrale 3266, 

sipërfaqe 15 m
2
.  

 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       10,080 (dhjetë mijë e tetëdhjetë) euro 

 

 

3. Garazh me nr. pasurie 155/28+1-G5, vol. 16, faqe 126, Zona Kadastrale 3266, 

sipërfaqe 15 m
2
.  

 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       10,080 (dhjetë mijë e tetëdhjetë) euro 

 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.S.P.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publike të pasurisë së luajtshme të 

debitorit z. Ardian Polikron Xhani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

2. Automjet autoveturë me nr. shasie WDB1241201B684852, tip “Benz”, ngjyrë vishnjë, 

viti i prodhimit 1992, leje qarkullimi nr. TR0038207, me targë TR 1149 M.  

 

Çmimi i ri:       42,000 (dyzetë e dy mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


